
 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni Bonelli 

(nominato con D.G.R. n. 35 – 1363 del 27 Aprile 2015) 

L’anno 2015, il giorno 10 del mese di Dicembre, presso l’Azienda 
Sanitaria Locale BI con sede legale in Ponderano (BI) – Via dei Ponderanesi 
n. 2 

 

      

 

 

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 585 del 10/12/2015  

 
 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DEI LAVORI A 

SEGUITO DELL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI COLLABORAZIONE FINALIZZATO ALL'AVVIO DI 

UN'ATTIVITA' DI UFFICIO STAMPA 2.0. - APPROVAZIONE SCHEMA DI 

CONTRATTO. 

 



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLE RISULTANZE DEI LAVORI A SEGUITO 

DELL'AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 

COLLABORAZIONE FINALIZZATO ALL'AVVIO DI UN'ATTIVITA' DI UFFICIO 

STAMPA 2.0. - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONTRATTO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 343 della S.O.C. AFFARI GENERALI dalla cui istruttoria si evince che: 

- in data 17.09.2015 veniva ripubblicato l’Avviso Pubblico per il conferimento di un incarico di 
collaborazione finalizzato all’avvio di un’attività di ufficio stampa 2.0., indetto con 
deliberazione n. 410 del 25.06.2015; 

- in data 18 Novembre 20015 veniva effettuato l’esame di curricula dei candidati che hanno 
presentato regolarmente domanda e precisamente: 

1) ARENA Valeria; 

2) ATRIPALDI Marco; 

3) BALOCCO Veronica; 

4) FERABOLI Fulvio 

5) GANDINI Vera; 

6) LA BUA Paolo; 

7) MARZOCCHI Andrea; 

- I candidati suddetti sono stati convocati per il giorno 19 Novembre 2015 e in tale data è 
stata espletata una prova scritta, una prova pratica e una colloquio orale, in seguito alle 
quali veniva formulata graduatoria tra i candidati presenti risultati idonei, nel modo 
seguente: 

1) GANDINI Vera; 

2) ARENA Valeria; 

3) LA BUA Paolo; 

4) ATRIPALDI Marco; 

VISTE le risultanze dei lavori effettuati in data 18 e 19 Novembre 2015 e i verbali in atti, redatti 
in tali date, e qui da intendersi integralmente richiamati; 

RICHIAMATA la L. n. 150 del 7.06.2000 “Disciplina delle attività di informazione e di 
comunicazione delle PP.AA.”; 



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

VISTA la D.G.R. n. 36-1483 del 25 Maggio 2015 ad oggetto: “Modificazione DGR n. 11-7089 
del 10.2.2014. Disposizioni alle Aziende Sanitarie sul contenimento dei costi delle Risorse 
Umane ed approvazione per anni 2015 e 2016 dei relativi tetti di spesa”; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Avv. Diego POGGIO e del 
Direttore Sanitario, Dr. Angelo PENNA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di prendere atto, per le motivazioni in premessa esposte e qui da intendersi integralmente 
richiamate, delle risultanze dei lavori effettuati, in data 18 e 19 Novembre 2015, a seguito 
dell’Avviso Pubblico per il conferimento di un incarico di collaborazione finalizzato all’avvio 
di un’attività di ufficio stampa 2.0., con cui è stata definita la graduatoria relativa ai candidati 
risultati idonei; 

2) di affidare l’incarico in oggetto alla Dr.ssa Vera GANDINI risultata prima in graduatoria e, 
nel caso di rinuncia, di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali di procedere allo 
scorrimento della graduatoria; 

3) di approvare lo schema di contratto di prestazione d’opera intellettuale disciplinante 
l’incarico in oggetto, sulla base del testo allegato in parte integrante al presente 
provvedimento; 

4) di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento, dell’ordine di Euro 
35.000,00=., viene registrato sul conto 03.10.04.70 “Costo per prestazioni di lavoro 
coordinate e continuative non sanitarie e assimilate” del Budget della S.O.C. Affari Generali 
anni 2015/2016; 

5) di dare atto che il compenso lordo omnicomprensivo massimo per un anno (per 5 giorni la 
settimana) di Euro 35.000=. verrà corrisposto al Professionista in proporzione all’impegno 
prestato; 

6) di dare atto che il presente provvedimento rispetta il tetto di spesa previsto dalla D.G.R. n. 
36-1483 del 25.05.2015; 

7) di dare atto che, in base all’art. 4 del Regolamento approvato con deliberazione n. 21 del 
23.06.2006, il contratto verrà sottoscritto dal Direttore “ad interim” della Struttura Complessa 
Affari Generali; 

8) di dare mandato alla Struttura Complessa Affari Generali di provvedere agli adempimenti 
consequenziali e di trasmettere copia del presente provvedimento alle seguenti Strutture:  

- S.O.C. Formazione e Comunicazione; 

- S.O.C. Gestione Economico Finanziaria; 

- S.O.C. Servizio Protezione e Prevenzione; 

- S.O.S. Medicina del Lavoro; 

- S.O.S. Controllo di Gestione. 

 



 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

  

 

Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la 
normativa vigente. 

SEDE LEGALE 
Via dei Ponderanesi n. 2 – 13875 Ponderano (BI) 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

DELIBERAZIONE N. 585 del 10/12/2015  

 

 

 

 

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

      

Dr. Gianni Bonelli 

 


